АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКУРЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2024г                                                                      № 53

О внесении изменений в постановление №11 от 12.04.2012 г.
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
местного значения Краснокурышинского сельсовета
Канского района Красноярского края»

В соответствии с п.9 ст.5, п.5 ст.13   Федерального закона от
08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Устава администрации
Краснокурышинского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 Постановления

Администрации Краснокурышинского сельсовета Канского района
Красноярского края №11 от 12.04.2012 г. «Об утверждении перечня
автомобильных дорог местного значения Краснокурышинского сельсовета
Канского района Красноярского края» согласно приложения 1.

2. Постановление администрации Краснокурышинского сельсовета
Канского района Красноярского края № 27 от 03.06.2024г. – признать
утратившим силу.

3. Контроль за данным постановлением возложить на специалиста
1-ой категории по земельным вопросам  администрации
Краснокурышинского сельсовета.

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления
Краснокурышинского сельсовета»

Глава Краснокурышинского сельсовета:                              О. Н. Миронова

Приложение №1
К постановлению № 53  от  06.11.2024г.
Администрации
Краснокурышинского сельсовета
Канского района Красноярского края

Перечень автомобильных дорог местного значения
Краснокурышинского сельсовета

Канского района Красноярского края

№
п/п

Наименование
улицы

Протяжен
ность

улицы,
км.

Ширина, м. Тип покрытия Категори
я дороги

Протяженность
улично-дорожной
сети от г.Канска

до каждой
сельской

администрации,
км.

Протяженность
улично-

дорожной сети
находящейся

между
населенными

пунктами
каждого

сельского
поселения, км.

1 2 3 4 5 6 7 8

Администрация Краснокурышинского сельсовета
с.Красный
Курыш

56

1 ул.Набережная 1,269 6 гравий V
2 ул.Центральная 2,227 6 асфальтобетон IV
3 ул.Нагорная 0,774 6 Ж/б плита V
4 ул.Новая 0,315 6 гравий V
5 пер.Таежный 0,445 6 асфальтобетон IV

ИТОГО 5,030

д.Хаерино
1 ул.Советская 0,836 6 гравий V
2 ул.Молодежная 0,943 6 гравий V
3 ул.Береговая 0,655 6 гравий V
4 ул.Набережная 0,460 6 гравий V

ИТОГО 2,894

д.Пермяково
1 ул.Набережная 1,071 5 гравий V
2 ул.Новая 0,405 5 гравий V
3 пер.Гагарина 0,207 5 грунт V

ИТОГО 1,683

д.Алешино 0,571 V

Всего по
сельсовету

10,178